wyrazami „okresie od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r.”; 

2) w części III: 

a) w ust. 2 wyrazy „31 sierpnia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „31 sierpnia 2025 r.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewidywany całkowity koszt zadania wynosi 5 069 880,00 zł (słownie: pięć milionów 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100).”, 

c) akapit zamieszczony pod ustępami otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nieujęcia w budżecie państwa w latach 2022–2025 środków finansowych w 

wysokości niezbędnej do sfinansowania realizacji zadania w danym roku, Minister Edukacji